
Autobus z dobrą energią 

Produkcja owocowych koktajli na blenderbike’u, pyszne, zdrowe napoje,
animacje dla dzieci, quizy z nagrodami, darmowa wata cukrowa i popcorn,
wesoła fotobudka i autobusowa strefa relaksu – tak bawiliśmy się w
autobusie pełnym dobrej energii na Bulwarze Filadelfijskim.

Wydarzenie, zorganizowane 28 czerwca 2025 r. przez Miejski Zakład Komunikacji w
Toruniu w ramach Dni Torunia, przyciągnęło licznych mieszkańców i turystów.
Autobus pełen dobrej energii – elektryczny solaris z taboru MZK – był doskonałą
okazją do poznania nowoczesnych, ekologicznych rozwiązań w miejskiej komunikacji
oraz do wspólnej zabawy.

Uczestnicy mogli skorzystać z licznych atrakcji przygotowanych zarówno dla dzieci,
jak i dorosłych. Wielką popularnością cieszyło się samodzielne przygotowywanie
owocowych koktajli na blenderbike’u, czyli specjalnym rowerze, którego
pedałowanie zasilało blender. Produkcja zdrowych napojów za pomocą siły własnych
nóg wywołała mnóstwo śmiechu i pozytywnej energii. Długa kolejka ustawiała się
także do pysznych, zdrowych napojów serwowanych przez zawodowego barmana.

Dla najmłodszych przygotowano strefę zabaw i animacji, było malowanie buziek,
zaplatanie warkoczyków, koło fortuny i quiz z nagrodami, darmowy popcorn i wata
cukrowa oraz fotobudka. Po atrakcjach można było odpocząć w autobusowej strefie
relaksu.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/autobus-z-dobra-energia


Autobus pełen dobrej energii był nie tylko okazją do zabawy, ale także do promocji
nowoczesnych rozwiązań, które stawiają Toruń na czele miast dbających o
środowisko i komfort mieszkańców. Dzięki wsparciu środków unijnych do miasta trafi
40 kolejnych nowych, zeroemisyjnych autobusów elektrycznych, ekologiczne
tramwaje, a nowa linia tramwajowa i modernizacje torowisk pozwolą na jeszcze
wygodniejsze i bardziej ekologiczne podróżowanie.

Działanie zostało zrealizowane w ramach promocji projektów: "Zakup autobusów
zeroemisyjnych wraz z dostawą i integracją infrastruktury do ładowania” oraz
"Modernizacja torowiska tramwajowego wraz z niezbędną infrastrukturą od ul.
Ślaskiego do pętli Olimpijska wraz z zakupem pojazdów technicznych”
współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027.
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